
東京ゼロエミ住宅認証業務料⾦の改定について 
 
お客様各位 

2023 年 10 ⽉ 
⽇本 ERI 株式会社 

 
平素より、⽇本 ERI 株式会社に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
東京ゼロエミ住宅認証業務に係る業務負荷が、制度改正や独⾃基準の審査などにより、
制度開始時よりも⼤きくなっていることから、このたび、弊社では 2023 年 12 ⽉ 1 ⽇
申請受付分から同業務に係る料⾦を改定させていただくことといたしました。 
今後も更なるお客様へのサービス価値向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。 
 

以上 


